

MAGNella

Suplement diety



MAGNella zawiera 200 mg magnezu w postaci diglicynianu magnezu i tlenku magnezu pochodzenia morskigo oraz 1,4 mg witaminy B6 w 1 tabletki MRS™.

MAGNella to jedyny suplement na rynku z systemem MRS™ - System Zmodyfikowanego Uwalniania dla zapewnienia optymalnego poziomu magnezu w organizmie przez dłuższy czas.

Magnez to jeden z najważniejszych makroelementów warunkujących utrzymanie homeostazy organizmu. Jedną z najważniejszych funkcji magnezu jest jego wpływ na aktywność i syntezę około 320 enzymów w organizmie człowieka, w tym szczególnie enzymów zaangażowanych w gospodarkę energetyczną komórki.

Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Magnez odgrywa rolę w procesie podziału komórek, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości, a **witamina B6** przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej oraz pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny.

MAGNella suplement diety szczególnie zalecany jest:

- w stanach długotrwałego stresu i wysiłku umysłowego
- przy stosowaniu używek takich jak kawa i alkohol
- przy stosowaniu diet odchudzających
- w czasie ciąży i karmienia piersią.

Sposób użycia: 1 tabletki dziennie, popić szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat przeznaczony dla młodzieży i osób dorosłych.

Zawartość składników odżywczych w zalecanej porcji dziennej (1 tabletki):

Witamina B6	1,4 mg (100% RWS*)
Magnez	200 mg (53% RWS*)

*RWS- referencyjna wartość spożycia

Składniki: substancja wypełniająca: celuloza; tlenek magnezu; diglicynian magnezu; substancja wypełniająca: modyfikowana celuloza; skrobia modyfikowana; substancje wypełniające: poliwinylpirolidon i sorbitole; substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwniki: E 132 i E 133; otoczka (substancje zagęszczające: hydroksypropylometyloceluloza, polidekstroza i guma arabska, substancja wiążąca: talk).

Uwaga: preparat nie zawiera cukru, może być stosowany przez diabetyków. Ważne informacje: Suplementy diety nie zastępują zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Najlepiej spożyć przed końcem: data i numer partii podane na blistrach i spodzie kartonika.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Producent: Natur Produkt Pharma Sp. z o.o.
ul. Podstoczysko 30, 07-300 Ostrow Mazowiecka



tabletki MRS™